
ZARZĄDZENIE Nr 3247/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 07.11.2014 r.

w sprawie rozwiązania ze Spółdzielnią Mieszkaniową „Podgórze” w Krakowie umowy 
użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w obrębie 48 jednostka ewidencyjna 
Kraków – Podgórze poprzez zawarcie aktu notarialnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594, 645 i 1318 i Dz. U. z 2014r. poz. 379 i 1072) w związku z art. 33 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518, 659, 
805, 822, 906 i 1200) – zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się rozwiązać umowę użytkowania wieczystego zawartą aktem 
notarialnym z dnia 14 listopada 1979 r. Repertorium A II Nr 18131/79 ze Spółdzielnią 
Mieszkaniową „Podgórze” w Krakowie, w której określono termin trwania prawa 
użytkowania wieczystego na lat 99 licząc od dnia zawarcia aktu notarialnego tj. do dnia 14 
listopada 2078 r. – w części dotyczącej nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 
463/121 o powierzchni 807 m2, położoną w obrębie 48 jednostka ewidencyjna Kraków – 
Podgórze, objętą księgą wieczystą KR1P/00098427/7 – poprzez zawarcie umowy 
cywilno – prawnej w formie aktu notarialnego.

       2. Koszty sporządzenia umowy notarialnej i koszty ujawnienia w księdze 
wieczystej umowy rozwiązującej w części umowę użytkowania wieczystego wymienioną w 
§ 1 ust. 1 zarządzenia zostaną pokryte przez Spółdzielnię Mieszkaniową „Podgórze” w 
Krakowie.

§ 2. Traci moc  Zarządzenie Nr 2116/2014 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 31 lipca 
2014 r. w sprawie rozwiązania ze Spółdzielnią Mieszkaniową „Podgórze” umowy 
użytkowania wieczystego nieruchomości położonej w obrębie 48 jednostka ewidencyjna 
Kraków – Podgórze” poprzez zawarcie aktu notarialnego.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


